NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA PARDO LOAIZA PARDLOAI CIA. LTDA.

Señor Jonathan Andrés Pardo Loaiza

Cludad.

De mis consideraciones

Tengo el agrado de comunicarle a usted que en sesión de la COMPAÑÍA CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA PARDO LOAIZA PARDLOAI CIA. LTDA. Realizada el día 07 de marzo del año dos mil doce la asamblea tuvo el acierto de nombrar a usted como PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA PARDO LOAIZA PARDLOAI CIA. LTDA. Para un periodo estatutario.

Las atribuciones y deberes de PRESIDENTE, constan de la Escritura Publica de la COMPAÑÍA CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA PARDO LOAIZA PARDLOAI CIA. LTDA celebrada el día veintitrés de febrero del año dos mil doce ante la Dra. Neysi Torres Hidalgo, Notaria Publica del Cantón Chaguarpamba

Usted se dignara hacer constar su adeptación al pie de la presente.

Atentamente

ENDEL AUGUSTO PARDO LOAIZA

Ćed. 110394579-4

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA PARDO LOAIZA PAROLOAI CIA. LTDA

Yo. Jonathan Andrés Pardo Loaiza Acepto el Cargo de PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA PARDO LOAIZA PARDLOAI CIA. LTDA .Para un periodo estatutario, Cariamanga, 07 de marzo del año doce.

Atentamente

Jonathan Andrés Pardo Loaiza

Ced. 110394580-2

RAZON.- A petición verbal de parte interesada, y basada en el Artículo dieciocho numeral dos, de la Ley Notarial Procedo a la <u>PROTOCOLIZACION</u>, del presente documento que antecede. "NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA PARDO LOAIZA PARDLOAI CIA. LTDA", el mismo queda insertado en los Archivos de Instrumentos Públicos de la Notaria del Cantón Chaguarpamba, Chaguarpamba, a Ocho de marzo del año dos mil doce.- La Notaria Ora. Neysi Torres Hidalgo.



CERTIFICO:

QUEDA INSCRITO EL NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA Compañía de Responsabilidad Limitada CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA PARDO LOAIZA PARDLOAI CIA LTDA Y ACEPTACIÓN DEL MISMO protocolizado el 08 de marzo de 2012 ante la Notaria Publica del Cantón Chaguarpamba Dra. Neysi Torres Hidalgo QUE ANTECEDE EN EL REGISTRO MERCANTIL DE ESTE AÑO BAJO EL NUMERO:05 REPERTORIO NUMERO:15 el día de hoy 12 de marzo de 2012 del señor IONATHAN ANDRES PARDO LOAIZA.

Cariamanga, 12 de marzo de

Recibido: FTT Revisado: CJR REALIZADO: CJR

Dr. Ruben Gonzaga Rice

DEL CANTON CAL